Областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение  «Новоуколовская средняя общеобразовательная школа»

    Белгородской области

Протокол  Управляющего совета

№5

ьбб

11 декабря  2023 года

2023г

Протокол  № 5

заседания  Управляющего совета

ОГБОУ  «Новоуколовская средняя общеобразовательная школа»

11 декабря  2023 года

Присутствовали:

Члены Управляющего совета - 11 человек:

1. Есина Светлана Алексеевна - председатель Управляющего совета,

кооптируемый член

2. Борзенкова Любовь Григорьевна - секретарь Управляющего совета,

советник по воспитанию, старшая вожатая ОГБОУ «Новоуколовская СОШ»

3. Конищева Светлана Александровна - член Управляющего совета, директор

ОГБОУ «Новоуколовская  СОШ»

4. Моисеенко О.В.  - член Управляющего совета,  начальник отдела правого

обеспечения и организационно–контрольной  работы управления

организационной деятельности  Министерства  образования Белгородской

области

5. Первомайская Маргарита Николаевна - член Управляющего совета,

родитель

6.Соболева Антонина Андреевна - член Управляющего совета, родитель

7. Скворцова Виктория Ивановна - член Управляющего совета,  родитель

8. Саламахина Наталья Николаевна - член Управляющего совета, учитель

ОГБОУ «Новоуколовская СОШ»

9.Разинькова Ольга Николаевна -   член Управляющего совета,  повар

школьной  столовой ОГБОУ «Новоуколовская СОШ»

10. Латынина Мария Александровна  —  член Управляющего совета,

обучающаяся  8  класса  ОГБОУ  «Новоуколовская СОШ»

11. Разиньков Дмитрий Иванович -  член Управляющего совета,

обучающийся 8 класса ОГБОУ «Новоуколовская СОШ»

Приглашенные:

Заместители директора  Борзенкова Алена Валерьевна и Сорокина Наталья

Ивановна,  бухгалтер Шорстова Ольга Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Организация школьного питания в  2024 году   в ОГБОУ «Новоуколовская

средняя общеобразовательная школа».  Утверждение  суммы родительской

спонсорской помощи школе на питание обучающихся  в первом   полугодии.

По первому вопросу слушали   бухгалтера  Шорстову О.Н.
Ольга Николаевна сообщила, что при организации горячего питания
школьников с 1 января  2024 года  ОГБОУ «Новоуколовская СОШ»
руководствуется  Приказом Министерства образования Белгородской области
от 10.11.2023 года № 3385 «Об организации питания с 1 января 2024 года».